Resultate 48. TTVI Nachwuchs Einzelmeisterschaft 25. Marz 2018

U18 Knaben (6 Teilnehmer)

1.
2.

3. Windlin Julian

4.

U11 Knaben (6 Teilnehmer)
Gerber Adrian

1.
2.
3.
4.

Schmidli Ben
Arnet Luca

Fischlin Luca

Mirza Dean
Meier Ben
Erni Gil

Rapid Luzern
Rapid Luzern
Sarnen

Rapid Luzern

Rapid Luzern
Baar
Rothenburg
Baar

Knaben Doppel (10 Paarungen)

1

2.
3.
3.

Open (6 Teilnehmer)

1.
2.

3. Worlitschek Flurin
3. Rosenmund Janosch

Medaillenspiegel

oo hrLN =

Schmidli B. / Rosenmund J.
Arnet L. / Windlin J

Gerber A. / Meier B.
Worlischek F. / Senn T.

Schmidli Ben
Arnet Luca

Rapid Luzern
Baar

Kriens
Rothenburg
Rotkreuz
Sarnen

Rapid Luzern

Rapid Luzern / Sarnen

Rapid Luzern / Rothenburg

Rapid Luzern

Rapid Luzern
Rapid Luzern
Rapid Luzern
Rapid Luzern

Gold
10

Silber
4.5

U15 Knaben (6 Teilnehmer)

1.  Rosenmud Janosch Rapid Luzern
2. Stolz Elias Rotkreuz

3. Von Rotz Jan Rothenburg
4. Keller Selina Rapid Luzern

U18 Madchen (0 Teilnehmerinnen)
U15 Madchen (2 Teilnehmerinnen)

1. Keller Selina Rapid Luzern
2. Hausheer Naya Rapid Luzern

Madchen Doppel (1 Paarungen)
1. S.Keller/ N. Hausheer Rapid Luzern

D3 (11 Teilnehmer)

1. Mirza Raees Baar

2. Meier Ben Rothenburg
3. Mirza Dean Baar

3. Tschumperlin Fabio Rapid Luzern
Bronze

9.5

2

1

2.5

U13 Knaben (10 Teilnehmer)

1. Worlitschek Flurin Rapid Luzern
2. Mirza Raees Baar

3. Tschumperin Fabio Rapid Luzern
3. Michel Janosch Kriens

U13 Méadchen (1 Teilnehmerin)
1. Naya Hausheer Rapid Luzern

Mixed Doppel (2 Paarungen)
1. Hausheer N. / Schmidli B. Rapid Luzern
2. Keller S. / Gerber A. Rapid Luzern

D1 (11 Teilnehmer)

1. Michel Janosch Kriens

2. Meier Noah Rothenburg
3. Senn Thimo Rapid Luzern
3. Keller Selina Rapid Luzern



